Протокол зпседаиияЖюри
регипияльного коику реп видеорпликов

«Моя педагогическая находка» в 2022 году

09.03.2022 г. г. Владивосток

Присутствовали:

№ ФИО Должность
Прелеелнт ‚

| Серова доцент кафедры философии и юридическои

" Евгении Павловна Психо тот ии вгу'эс ‚ _
‘ Члены то.…

1. Анищенко Ирина Олеговна мдову чЦсптр развития ребёнкн _ детский „„
32 …хввх деикн" Арсеттьевского городского

__ окрид \ -тк.тель- логопед
2. Бойко главныи тксперл экеперп сектора начального и

Галина Валерьевна __ доптд М_нот ооротовонии ГАУ дпо пкиро
Волкова Юлия Владимировна. * заведуютттии мвлоу "детский сад № 22"

‚ _ _ _ Артеинвгкщо торенс—кот „ округа
Гилявиева Стар-питт во … ть мдову «ЦР? - детский сад
пдгвьтьи Александровки ___

№ “» т }}}Ёнмі
ога

_
Наталья Викторовна _ , ;

6. Головаш Татьяна Николаевна питптел . МБДОУ ПП" детский сад
27" Рвлип' (пасск--Дальиий

7 деиидепко Алена Николае… учит… р\тского языке и литературы мвоу ‹ош
__

‘

_ е_ Дальний
& Квт…нп Консшшии адм, ‚тир… … по увр сош им. А.и. Крушанова.

Сертеевич _
тт Миіцй товка Приморского края

9. Клышио Анна Николаевна огопсд К! БУСО «Спасский СРЦН»
10. Копылова Воспитатель МБДОУ «ЦРР- д=тский сад № 104»

Юлин Сергеевна __ г. Вл
| і„ Косарева Главньти ткеттерт тТентра по учебно-методической

‘ Мария Канешнтиновна
_ _

рабо ге 1 `\! пподШо
|2 Макарова Ольга стнртттт # осп теть мвлоу "детский сад №78”„

Александровна г Влвдитосток
13. Марохоиько Нашы музыка:“ ттьти руководитель мдову « Центр

Филипповне роднит реоеикн- детский сад 45 г.Находка
_

14. Меденян ь…тенв Виктпровиц Гл. эксперт цнппм ГАУ дпо пк ИРО
15 Михаревич Евгения учитель химии и биологии МКОУ СОШ им. А. А.

Александровка __ Фатеева с Чут елка
то, Мовчан ольгд Владимировна старший ооеттитдтель. мьдоу цгг детский сад

17" ‹емттттвстикСпасск-Дальний
п. Морозова Светлвттн Юрьсшш ‘

учитель чоу ”Школа-интернат 29 среднего
сбшсідт’тіюваиия ОАО "РЖД" т` Уссурийск

13. Перетитто Юлин Учитель. Муниципальное бюджетное
Алсксшщровпа обшссбрц шватепьное учреждение Лицей №4|_ г.

Владивоа ток

№. Путинцева дипекгор ими «Ёввитие»` г. Накопив
Людмила нмевьевнп

20. Савенко Старшил воспигателв мвдоу «дегокии ево №39»
Наталья Викторина __ г. Усщлиск

21. Савченко Воски… ель мвдоу «Детский сад№ 40» „

Оксана Петроина г. у… ри ііск

22 Сатурииа Эльвирп Випоровна сгаргпии воспитатель мдову "Центр рпчвития
вебепкв › дегоиий сад №105 Песпзаиодскто
городок… (› округа"

23. Свириденко Елена Ивановна Главный »колегл оекгора иоспишнии петра по
\ учебнодгцгопичедюи овооте ГАУ дпо пк иго

24 Селиховв Твтыпа Юрьевна \ учитель информатики и икт и ивгопотики мвоу
__

\ сош ‹ ‹» Монастырище Черниговского района
25. СсиснцоваТамара \ учитшп. ›‹дчшіьиых клаеоовмноу сош ‹ с‚

Анатольевна МоивЕгШвище
[ 26. Степипв " ’ Старший ›юспиттсльМБЛОУ «ПРРгдепский сол
! Витория Валеовевпв _

№1 о_г Влшиносюк _\ 27. Суслова Тагвиио Алексеевне. му…кш ный руковоциюль мнлоу №№ 27
Чериигоика _ ‚
Педагоггпсихолш мвоусош 5 пп. Сибирцево25. ТимофееваАми-а

Алеисшшровнд _ _ _ _
3 29. 'Горвпоиа Иринв Сшрший воспитатель мвдоу «дегокии ево№45»
‘ впшгимировив . . Ук) онйа
г 30. гипкино (›‚гесв Сергеевна, гловмыи кпецишгИСТ птпсла дошкольного общего и
\ пополни го-гьног о образования управления

оормовилии Артемовшоп)городского округа
Адмкшие №№ Артемовского городского окр гп,
учительіюгопедмвдоу дс 2 !: Черниговка31. Фелчум иоивв Витальеви

Повестка Заседания.

Подведение итогов регионального конкурса видеороликов «Моя
педагогическая находка» в 2022 году
Ход заседания.

На основании представленных протокшов счетной комиссии 0 подведении
итогов регионального конкурса видеороликов «Моя педагогическая находка» ›;
2022 году. члены жюри постановили:

Согласно полученным баплам, Считать победителями и призерами
регионального конкурса видеороликов «Моя педагогическая находки» в 2022
году следующих конкурсантов:

ФИО 777 ’ ’ ’ * прритприя

№
,. ‚‚_ _

1. ` 77 ” 7| (Ч:мм-дальний мдоу ЦРРАндрющенко Ольга Борисовича «дыший СШ ”№7 «Березка»

7- ‚ а ..
…

; Батютенко (л…-в Пик…шевна ”“’”ьнереченш‘” го, мову “СОШ “'
‹ Рождсс'івснка»

3. іпасскиимг. Гайворонсиий финишБолотова Элина Владииирпннп мвоу «сош№8» & Спасское

4' Бычкова Ольга Михайлова ХЁ'СЖКИЙМР” МБДОУ ЦП)
‚ «Цчстличок»

_ __… «г _ у _
_

‘
‘,[шпьнеюрскии 1 о.

‘ Воронцова Татьяна Лепнидпнна ггову «Краснореченская специальная
(шррскпипнная)обшеобразовательиая

___ _ _ _ _…кодъшпериат»
6. Гайдай ирина Васильевна наггждинский рай… мьоу «сош

! »
_
`

. __ \

7. Герасимова Оксана Впидимирпвпа

Владивостокский го. мвдоу «шт
‘ Детский сад №104»

8.
А

1 (› Больпюй Кяме|п._ мвдоу |1РР”"бачева наш”“ в"““”'""°"° «Дыский сад №39 «ж‚ ряпушка»

‹; денис Та“… Эуардпша Нгікпговскии мн мрдоу «Детский сад
№8 «Сказка». пп (‚моллниново

“| 0. демурв Ульяна ВалерьёЕъГа ”Артемовский го, мвоу сош №15
‚ ‚`;,

г-. ‚ ‚ ‚' " ““"“…” ирина “…“… ""“ Уссурийский 10. «Детский сад №35»

7 77 7 „ \
›` “ ` ‘ Т 7 7"' Есакова Светлана Антольевнн ”“"“”"СКИ" 1 0' мьдоу ЦП ‘-

«дегскии сад №54 «Малыш» #

13.
} Ким Ольга Владимировна ?ЁЖТЁЗОКСКИЙ го. мвдоу «Детский

77 7 7 7\7 " ` 0714. Киреева Сатана “рты… ‚ щриисиии го. мвоу «Гимназия №9
[ Усс_ иискп»

15.
Кириченко Наталья Викторовна

71 СТСпаса-Дальний.мвдоушт
«Детский сад №1 «Родничок»

16' пам“ Т“…"а вшрисвн" Находкинский го` МАОУ «сош№5»

17. ' Владивостокский го. мвдоу «ДсгскийПолякова Анна Владимировна „д №1 24»
‘

18. №№“ н…лии Ана…льевна Владивостокский го. мвдоу «Детский
сад №1 14»

19- Стспвнюк Марина Викешьевна ““"“"ИЁЖИЙ [ О‘ мьдоу "" ‘

« 1с1скии сад №5»

20. 77 №71 ЁжицкиЁский го, №5153”ЦРР
«Дн ский сад «Малыш»

в…башта дина Тулемисовна
’На…дкинский го_ МАОУ «Гимназия
№1 »

Биденко Анна Николаевна

Бузина Ольга Михайлпипа

Булатова Марина Ивановна

; Арсеньевский го. мдову «Деюкий…
‘ №27 «Дюймовочка»

Б\рссньеиский го. мдовуЦР?
«Пп ский сад №25 «Росинка»

’вішмдьсюкский г0_ мвду ЦРР
«Детский сад №173» !

Герр Светлана Лсонидпннп Ёесоааволский го. мвдоу 1Щ&Ький
…: №7»

Гпликова Ольга Владииираииа. Пляливостскский го. мвдоу «дегский“
сад №123»

Горбенок Ольга Алексцндрпвна
'1члТииаоспжский го. мвдоу ЦРР
:‚1ешкий сид №34»

Демченко Наталья Вениаминовна Хасанский ми мвоу «со111№1» пгт
Славянка

Д'зёиина Наталья Николаевна
”Уссурийский мр. мвдоу «дыский сад
№38» г. Уссурийска

Допгпбородова Евгения Пальнегорский го мдову «Детский 1

Владимирввпа

Захврпва Надежда Юрьевна

…№8 «Р) чеек»

Пограничный МО, МБО «Сергеевскал
СОШ ПМО»

Игпшина Евгения Владимирпвнн
Черниговский мг. мвдоу

_ !Дстский спд №2 с‚ Черниговка»

Карпенкова Татьяна Анатольевна
' „а_кодкинскии го. МАОУ «Гимназия
№1»

Кпнонпва Валентина

Климишина Све’шана
Владимировна

Владимировна

Владивостокский го. мвдо
`

сад №1 14»

1 @ Спасск-Дальний. мвдоу шт
детский сад «Березка___.

Контукова Вера Пикппдсвпа

Креер Оксана Бори…ыи

Ёпесошадский го‘ мвдоу «Детский
скщ №13пЛГ0

альнереченский мг. мов? «сош с.
медика»

Купина Маргарита Васильевна Надеждинский МР. МБДОУ ЛСОП №34

Кулагина Светлана Геннадьевна Краснонрмейский мр. мкоу «СОШ
№93! П. Васюки

Логинова Ан'тнина Апаюльевна МлаЪивоткский г‹)‹ мву «Петр
психолога-пед…огической. медицинской
псоцимьнойпомощи:.Внзди - _ки»

Маркова ю… Анатппьеппа [`пасский МР. МБОУ «СОШ №19 с.
Глаиинкв»

Морозова Татьяна Александрови: Ппаииносшкский ГО‹ МБУ «Центр
гсихологогпедпюк ической медицинской

_п Шцишпьной помоши г. Владивосшки»

Мужецкая Ирина Алексиндриина Краснаарисйскиймг. мкдоу №2в п.
Васюк

Нестеренко Екатерина
Александровна

бкгябрьский мо. мвоу « Покровская
( 0Ц1Опябрьског0 м0»

()сздчук Елена Васильевна

Осипенко На'пыьи ст…»…

’нладивасюкскии го. мвоу «сошй'
‘
№83»

\ щ№30»
"івТшишвский мр. мвдоу «Детский

Павлова Валентина Николаевна 71 0 Спасск-Дальний. мвдоу «детский

Пазылова Елена Сергеевна

шц «Светлячок»

? 0 Большой Камень. мвдоу црг
«Детский…№24 «Ручеек»

Перминова Ольга Вячеславовна
Тигшгивосшкекий го. мвдоу «Деккий
….№6»

Сергеева Татьяна Юрьсппа
Гчугдеввкий ми мклоу цгр «Детский
\

: иш№37 с. Чугуевкз»

Тронькп Оксана Викторовна
\ Пожарский мг. мвдоу цгг «Детский
сад №10» \

Федчиксва Наталья Пепровна
Б\Бчинский мбЁмБЬУ шкшіа с.
Анучино

Хугпряискы Ека-дерини
Владимировна

Цыганкова Юлия Сер. ееввв

Шершакова Татьяна Аннтпльсві

Арсеньевский гц млову ЦРР
«Делский… №30 «Лесная ск…в»

’иЫивосшкский гов мвдоу «Дсхский
….д№151»

’лЫвег-црский г0_ млову «детский
”‘

сад №31»

Щекплсва Оксана Ана'шльсвиз Пажшкинский го. МАбТ/ЧСОШ №»

Щекалсва Оксана Анш опьевна ііаховкинскийЧЪ МАОУ сош №9

Ясина Светлвив Григорьевна Арсеньевский ГО, МОБУ «СОШ №4»

Амсльчснко Анжи асия
Витшяьввпя

‘
всаііскййМР.мкдоу «Детский сад

— «Колокольчик» пп Краскиин

_в_2. Антипова („|№ Ссргшна красноармейский ми мкоу «сош
‘ №24 ‹. Богуслав…»
\

Р_ _ _ __ _ _

} з. Божок Татьяна Никопасвна | (› ЗАТО Фокина мвоу до дд '

`

_ А, _ _ __4„ Борисова Екатерина Васильевна Уш)…лйский гов «Детский сад №10» \

”3. Бояринцева Маврина" Хор…ский мо. мвоу «дегский сад
% Влвцииировна №9 пгг Ярпспапский»

6. Ввхрушсва Светлана ГегшвдьевшГ ‚"[…иегорский гов млову «Детский
ы,] №31»

Викторова Любовь Аяшшльевпа
’п &&кий мр. мову с0111№7 с.
‘ Нпжврское

Макинтош Оксана Сергеевна

&. Гавриленка Елена Александровна МБДОУ ЦРР «Детский сад №39»

9.
, Ермоленко ирина Юрьевна Пвчхкцкинский 1 о. МАОУ «сош №25

«1 ел иос»

10.
зубков Александр Васильевич Як…евцкии мр. мвоу «шш с.

‘
Якцвпсвкш»

_
` __ “ “ `| |. Карнаухова Мария м…йштна ртгъюармеискии МР, мкоу «сош

— ' ‚ …, ‚. —7. ` . ‘

12- Кпшшсва Надежда Влатимировна $$?…“ ] 0‘ МЬОУ "д…“……

7
13. Шкотовский ми мвоу «(тош№15 п.

›

ю…ещмкова Елена Влдлимироина 1||гыково»

14. ”ітТхцйловь—кий мр. мдовъ7 «ДетскийКосиченко Галина Ивановна
‘

спд №3 «Березка»

Лсвик Елена Вячеславовна Хоркшьский м0. мвоу сош №1
имени в. м. Пучковой

М&ЬтоБсЁиП/пімвоу сош №25 с
› омшювка \

17‘ Наговицинн Оксана Апатальсина ’хГрцшьский м‹›_мкд‹)у11гй{{деіский
…№5 «Солнышко»

18. Олейник Светлина Влиииираипа Уссурийский го. «сош№3»

7”, .. _.19. „шлепки Нат…” Сергеевна «ермиговскиимг. мвдоу «Дстскии
сад №30»

ГБО. Ппв'юнкипа Марианна Йййшйкёговёий м1;` мвдоу «детский сад ‘

геннадьевиа №7 «Ягодка» ‘

2" Радионова Светлина ст…… ;;??диинскии ГО‘ М“”, "”М"…"

‚ __ _. _ …_2. руднсваНаталия Анатольевна Владивостоксии го. мвдоу «Дткии
…. №1 и»

23. Сабурова Татьяна Евгеньевна ' """"'сс3рийский го. мвдоу «ДетЁкий…

Столе/гона Таи ьянн Леанидовна

Токмакова Наталья Миха ювна

24. СавваМария Валерьевна ссиьсвский то. мову «сош №3»

25, Севостьянова ОксанаМы…“… дыьиеречшскиими мдоьу «детский
… с, Ракитное»

26' Сшьпспко Альбина Юрьевна ‚
"““""… МБОУ “СОШ °

‘
Кирс кон…

" іі Станько Светлана Владимировна Черпипшский м0. «Ленский 633 №25»
\

28. ”Михайловский мр. мвлоу «Детский
сад№3цБсрака» с‚Михайловка

иадьйегор'сдй го‹ мову «со… №5»

‘
ЯпковаСветлана Анатцпьевнп

Председатель жюри

Член счетной комиссии

30.
Чипизубава „“…Я ‹) ю……а Владивостокский 1 о, МАДОУ «цгг

‘ ыегский … №32 г. Владивостака»

31. Яковенко Ольга Игорешш
Нлшшшктцксии ГО. МЬДОУ «Детский

\ мы №126»
‹

32. Яххю Ольга Сергеевна Находкиічскии ГО‹ МБЛОУ ЦРР
«Дет скии сад №950»

ЗЗЁ Лесозаводский го. дону «Детский сад
№12»

(Дх/›

%?

Серена в.п.

Г.В.Бойко